
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO 
      ” Don Lorenzo MILANI " P.zza G. Leopardi snc 

88040 MARTIRANO (CZ) 
Tel.  0968/99080     Fax. 0968/ 998826                                                                              

c.f. 82050660792      sito web : https://www.icmartirano.edu.it/       c.m.CZIC81400X 
e-mail : czic81400x@istruzione.it                             PEC: czic81400x@pec.istruzione.it  

           

Prot. N.575 VI/8        Martirano, 29/04/2021 
 

Ai genitori, agli alunni  

Al personale scolastico 
 

All’ill.mo Sig. Sindaco del di Conflenti, 
Dott. Paola Serafino Pietro, 

sindaco.conflenti@asmepec.it 
 

All’USR Calabria 
drcal@postacert.istruzione.it 

 
All’ATP di Catanzaro 

uspcz@postacert.istruzione.it 

 
Alla SAM Calabria 

 

 

Al Presidente del Consiglio di Istituto, Sig. Pagliaro Francesco 
 

Sito web - atti 

RSPP – RLS  

SEDE 
 

Oggetto: Misure organizzative a seguito dell’ordinanza n. 19 del 29/04/2021 del Sindaco di Conflenti. 

 

IL Dirigente Scolastico 
VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 

VISTO il Contratto Integrativo di Istituto; 

VISTA l’ordinanza del Sig. Sindaco del Comune di Conflenti del 29/04/2021 n. 19; 

VISTA l’ordinanza in corso di pubblicazione del Sig. Sindaco del Comune di Conflenti del 29/04/2021 n. 20, pec del 

29/04/2021; 

VISTO l’assegnazione dei docenti alle classi; 

 

DISPONE 

 

A seguito dell’ordinanza sindacale n. 19 citata in premessa, il trasferimento delle sezioni dell’infanzia, delle 

classi e pluriclassi della scuola primaria e della classe mista della scuola secondaria di I grado del Comune di 

Conflenti, plessi di Località Cinque Palmi e di Conflenti centro, nella nuova struttura scolastica di Località 

Passo Ceraso di detto Comune, a decorrere dal giorno 03 maggio 2021. 

Le attività didattiche saranno sospese nella giornata del 03 maggio 2021, giusta ordinanza del Sindaco di 

Conflenti n. 20 del 29/04/2021, in corso di pubblicazione giusta pec pari data, per ragioni organizzative 

connesse al trasferimento. 

Pertanto, le attività didattiche, riprenderanno in presenza da giorno 04 maggio 2021 nel nuovo plesso di 

Passo Ceraso di Conflenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                                (Giuseppe CAVALLO) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993  

 

https://www.icmartirano.edu.it/
mailto:czic81400x@istruzione.it
mailto:czic81400x@pec.istruzione.it
mailto:sindaco.conflenti@asmepec.it
mailto:drcal@postacert.istruzione.it

